
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

생활지원과 17,973,203 15,712,829 2,260,374

국         11,506,363

시          2,434,785

군          4,032,055

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 12,828,164 11,741,944 1,086,220

국         10,042,763

시          1,276,492

군          1,508,909

국민기초생활보장사업 10,527,841 10,164,783 363,058

국          8,378,322

시          1,047,109

군          1,102,410

생계급여 7,931,554 7,800,000 131,554

국          6,345,234

시            793,160

군            793,160

301 일반보상금 7,931,554 7,800,000 131,554

국          6,345,234

시            793,160

군            793,160

01 사회보장적수혜금 7,931,554 7,800,000 131,554

  ◎생계급여             7,931,554

    ○일반수급자(3,911명)             7,931,554  7,931,554,000원

국          6,345,234

시            793,160

군            793,160

주거급여 1,633,437 1,599,360 34,077

국          1,306,757

시            163,340

군            163,340

301 일반보상금 1,567,437 1,533,360 34,077

국          1,253,957

시            156,740

군            156,740

01 사회보장적수혜금 1,567,437 1,533,360 34,077

  ◎기초생활보장 주거급여(3,702명)
            1,567,437      1,567,437,000원

국          1,253,957

시            156,740

군            156,740

402 민간자본이전 66,000 66,000 0

국             52,800

시              6,600

군              6,600

02 민간대행사업비 66,000 66,000 0

  ◎주거현물급여(집수리사업)
               66,000      1,650,000원*40가구
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             52,800

시              6,600

군              6,600

교육급여 390,560 375,000 15,560

국            312,448

시             39,056

군             39,056

301 일반보상금 390,560 375,000 15,560

국            312,448

시             39,056

군             39,056

01 사회보장적수혜금 390,560 375,000 15,560

  ◎기초생활보장 교육급여(448명)               390,560

    ○교육급여               390,560  390,560,000원

국            312,448

시             39,056

군             39,056

해산장제급여 61,143 68,750 △7,607

국             48,915

시              6,114

군              6,114

301 일반보상금 61,143 68,750 △7,607

국             48,915

시              6,114

군              6,114

01 사회보장적수혜금 61,143 68,750 △7,607

  ◎기초생활보장 해산, 장제급여                61,143

    ○해산급여(7명)                 3,500  3,500,000원

국              2,800

시                350

군                350

    ○장제급여(99명)                57,643  57,643,000원

국             46,115

시              5,764

군              5,764

기초생활수급자 정부양곡할인지원 122,250 37,620 84,630

국            122,250

301 일반보상금 122,250 37,620 84,630

국            122,250

01 사회보장적수혜금 122,250 37,620 84,630

  ◎기초생활수급자 정부양곡할인 지원(6,112명)
              122,250      122,250,000원

국            122,250

차상위계층 양곡할인지원 46,022 53,750 △7,728

국             36,818

시              4,602

군              4,602
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 46,022 53,750 △7,728

국             36,818

시              4,602

군              4,602

01 사회보장적수혜금 46,022 53,750 △7,728

  ◎차상위계층 양곡할인지원(2,301명)
               46,022      46,022,000원

국             36,818

시              4,602

군              4,602

차상위계층 국민건강보험료 지원 50,400 50,400 0

301 일반보상금 50,400 50,400 0

01 사회보장적수혜금 50,400 50,400 0

  ◎차상위계층 국민건강보험료 지원
               50,400      5,000원*840명*12월

기초생활 보장지원 4,903 4,903 0

201 일반운영비 4,903 4,903 0

01 사무관리비 2,700 2,700 0

  ◎일반수용비                 2,000

    ○복지대상자 각종급여 신청서 서식인쇄
                1,000

    ○복지대상자 관련 홍보물 인쇄
                1,000

  ◎운영수당                   700

    ○기초생활보장위원회 참석수당
                  700

        80원*12,500매

        80원*12,500매

        70,000원*5명*2회

02 공공운영비 2,203 2,203 0

  ◎공공요금 및 제세                 2,203

    ○홍보물등 발송 우편료                 2,203  2,203,000원

긴급복지 207,046 175,000 32,046

국            165,637

시             20,705

군             20,704

301 일반보상금 207,046 175,000 32,046

국            165,637

시             20,705

군             20,704

01 사회보장적수혜금 207,046 175,000 32,046

  ◎생계급여                22,800  760,000원*30명

국             18,240

시              2,280

군              2,280

  ◎의료급여               168,000  1,200,000원*140명

국            134,400

시             16,800
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             16,800

  ◎교육급여                 8,340  278,000원*30명

국              6,672

시                834

군                834

  ◎주거급여외                 7,906  7,906,000원

국              6,325

시                791

군                790

사회복지통합서비스 전문요원 80,526 0 80,526

국             40,263

시             20,132

군             20,131

101 인건비 72,000 0 72,000

국             36,000

시             18,000

군             18,000

04 기간제근로자등보수 72,000 0 72,000

  ◎사회복지통합서비스 전문요원                72,000  72,000,000원

국             36,000

시             18,000

군             18,000

201 일반운영비 500 0 500

국                250

시                125

군                125

01 사무관리비 500 0 500

  ◎일반수용비                   500

    ○사례관리 홍보물 및 서식 인쇄                   500  500,000원

국                250

시                125

군                125

301 일반보상금 8,026 0 8,026

국              4,013

시              2,007

군              2,006

01 사회보장적수혜금 7,526 0 7,526

  ◎사례관리대상자 지원                 7,526  7,526,000원

국              3,763

시              1,882

군              1,881

10 행사실비보상금 500 0 500

  ◎사례회의 참석자 실비보상                   500  500,000원

국                250

시                125

군                125

저소득층 자활지원 2,300,323 1,577,161 723,162

국          1,664,441
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            229,383

군            406,499

자활지원 2,124,552 1,435,165 689,387

국          1,531,496

시            207,970

군            385,086

201 일반운영비 1,050 0 1,050

02 공공운영비 1,050 0 1,050

  ◎ 공공요금 및 제세(울주자활센터2층)                 1,050

    ○화재보험료(건물)                   100

    ○환경개선부담금                    50

    ○전기안전점검료                   300

    ○소방안전점검료                   600

  100,000원

  25,000원*2회

  300,000원*1회

  600,000원*1회

301 일반보상금 1,088 1,681 △593

국                870

시                218

10 행사실비보상금 1,088 1,681 △593

  ◎사회적응프로그램                 1,088  1,088,000원

국                870

시                218

307 민간이전 187,180 174,662 12,518

국            123,466

시             31,857

군             31,857

02 민간경상보조 187,180 174,662 12,518

  ◎지역자활센터 운영비               176,380  176,380,000원

국            123,466

시             26,457

군             26,457

  ◎지역자활센터 종사자  처우개선수당
               10,800      900,000원*12월

시              5,400

군              5,400

401 시설비및부대비 176,284 31,000 145,284

01 시설비 171,521 31,000 140,521

  ◎자활센터 설치               171,521

    ○실시설계비                13,321

    ○공사비               158,200

  158,200,000원*8.42%

  158,200,000원

02 감리비 3,339 0 3,339

  ◎자활센터 설치                 3,339  158,200,000원*2.11%

03 시설부대비 1,424 0 1,424

  ◎자활센터 설치                 1,424  158,200,000원*0.9%

402 민간자본이전 1,758,950 1,153,822 605,128

국          1,407,160

시            175,895
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            175,895

02 민간대행사업비 1,758,950 1,153,822 605,128

  ◎자활근로사업             1,758,950  1,758,950,000원

국          1,407,160

시            175,895

군            175,895

희망키움통장사업 59,105 33,289 25,816

국             47,284

시              5,911

군              5,910

301 일반보상금 59,105 33,289 25,816

국             47,284

시              5,911

군              5,910

01 사회보장적수혜금 59,105 33,289 25,816

  ◎희망키움통장사업                59,105  59,105,000원

국             47,284

시              5,911

군              5,910

자활소득공제 39,948 30,600 9,348

국             31,958

시              3,995

군              3,995

301 일반보상금 39,948 30,600 9,348

국             31,958

시              3,995

군              3,995

01 사회보장적수혜금 39,948 30,600 9,348

  ◎자활소득공제(자활장려금)                39,948  39,948,000원

국             31,958

시              3,995

군              3,995

가사간병 방문도우미사업 76,718 78,107 △1,389

국             53,703

시             11,507

군             11,508

307 민간이전 76,718 78,107 △1,389

국             53,703

시             11,507

군             11,508

05 민간위탁금 76,718 78,107 △1,389

  ◎가사간병 방문도우미사업                76,718  76,718,000원

국             53,703

시             11,507

군             11,508

사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원) 3,109,533 1,581,191 1,528,342

국          1,463,600
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            639,119

군          1,006,814

주민서비스 전달체계 구축 1,659,640 1,137,636 522,004

국            919,101

시            271,777

군            468,762

지역사회복지협의체 운영 120,703 75,000 45,703

307 민간이전 120,703 75,000 45,703

02 민간경상보조 120,703 75,000 45,703

  ◎지역사회복지협의체 운영비               120,703  120,703,000원

주민생활지원서비스 확충 31,284 31,504 △220

201 일반운영비 17,384 17,736 △352

01 사무관리비 15,560 15,912 △352

  ◎일반수용비                15,560

    ○복지계획서 제작                 4,000

    ○주민서비스 교육용 교재 제작                 5,320

    ○주민복지상담실 물품 구입
                4,680

    ○주민복지상담실 정수기 관리
                1,560

  4,000,000원

  5,320,000원

        30,000원*13개소*12월

        30,000원*13개소*4분기

02 공공운영비 1,824 1,824 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,824

    ○상담휴대폰 전화요금                 1,824  76,000원*2대*12월

202 여비 8,400 0 8,400

01 국내여비 8,400 0 8,400

  ◎관외여비                 8,400  8,400,000원

203 업무추진비 5,500 5,600 △100

03 시책추진업무추진비 5,500 5,600 △100

  ◎주민생활지원관련 업무추진                 5,500  5,500,000원

서비스연계 활성화 149,995 168,560 △18,565

201 일반운영비 1,000 7,000 △6,000

01 사무관리비 1,000 7,000 △6,000

  ◎일반수용비                 1,000

    ○서비스홍보물 제작                 1,000  100,000원*10개

301 일반보상금 138,995 136,060 2,935

10 행사실비보상금 800 1,600 △800

  ◎서비스조정 업무추진 회의 참석수당
                  800      10,000원*40명*2회

12 기타보상금 138,195 134,460 3,735

  ◎읍면가정도우미 실비보상
              138,195      15,000원*37명*249일
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

01 의료및구료비 10,000 20,000 △10,000

  ◎수급자 맞춤형복지서비스 구호물품
               10,000      100,000원*100명

사회복지 업무보조 공익근무요원 관리 25,000 39,000 △14,000

시             12,500

군             12,500

301 일반보상금 25,000 39,000 △14,000

시             12,500

군             12,500

09 공익근무요원보상금 25,000 39,000 △14,000

  ◎사회복지업무보조 공익근무요원 중식비
               25,000      25,000,000

시             12,500

군             12,500

지역사회서비스투자사업(바우처지급) 1,310,858 718,572 592,286

국            919,101

시            259,277

군            132,480

201 일반운영비 4,000 1,000 3,000

국              4,000

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ◎지역사회서비스투자사업 운영비                 2,000  2,000,000원

국              2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ◎지역사회서비스투자사업 행사운영비
                2,000      2,000,000원

국              2,000

202 여비 1,000 0 1,000

국              1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎지역사회서비스투자사업 여비                 1,000  1,000,000원

국              1,000

307 민간이전 1,305,858 708,572 597,286

국            914,101

시            259,277

군            132,480

05 민간위탁금 1,305,858 708,572 597,286

  ◎지역사회서비스투자사업 예탁금             1,305,858

    ○지역선택형 사업               264,000  264,000,000원

국            184,800

시             39,600

군             39,600

    ○지역개발형 사업               619,200  619,200,000원

국            433,440

시             92,880
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             92,880

    ○청년사업단지원사업               422,658  422,658,000원

국            295,861

시            126,797

아나바다가게 운영 21,800 0 21,800

403 자치단체등자본이전 21,800 0 21,800

02 공기관등에대한대행사업비 21,800 0 21,800

  ◎ 아나바다가게 운영                21,800

    ○리모델링                11,000

    ○세탁비 및 수선비                 7,200

    ○운영비                 3,600

  11,000,000원

  2,000원*300건*12월

  300,000원*12월

자원봉사활성화 204,174 137,237 66,937

국             32,399

시              4,040

군            167,735

자원봉사센터 운영 42,964 44,610 △1,646

101 인건비 13,856 14,002 △146

04 기간제근로자등보수 13,856 14,002 △146

  ◎자원봉사센터 운영                13,856

    ○기본급                 7,189

    ○휴일수당                 3,387

    ○급량비                 1,040

    ○교통비                 1,040

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존·비속                   400

    ○명절휴가비                   400

  34,560원*1명*208일

  34,560원*1명*98일

  5,000원*1명*208일

  5,000원*1명*208일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*1회

201 일반운영비 10,408 10,408 0

01 사무관리비 9,208 9,208 0

  ◎일반수용비                 6,808

    ○자원봉사 홍보물 제작                 1,000

    ○자원봉사센터 물품 구입                 2,400

    ○자원봉사센터 생수 구입                   240

    ○자원봉사자활동 소모품 구입
                3,168

  ◎운영수당                 2,400

    ○자원봉사 소양교육 수당                 1,000

    ○자원봉사운영위원회 참석수당
                1,400

  1,000,000원

  2,400,000원

  5,000원*4통*12월

        26,400원*10종*12월

  1,000,000원

        70,000원*10명*2회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,200

    ○자원봉사센터 전화요금                 1,200  50,000원*2대*12월
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 자원봉사활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 9,000 9,000 0

01 재료비 9,000 9,000 0

  ◎자원봉사 사랑의집수리 사업추진
                9,000      300,000원*30회

301 일반보상금 9,700 11,200 △1,500

10 행사실비보상금 8,200 2,200 6,000

  ◎자원봉사 참여자 보상                 6,000

  ◎자원봉사자 세미나 및 워크샵 참석
                1,200

  ◎전국자원봉사자대회 등 참석
                1,000

  10,000원*20명*30회

      100,000원*2명*2일*3회

      100,000원*5명*2일*1회

12 기타보상금 1,500 9,000 △7,500

  ◎자원봉사 도우미(지도자) 활동보상
                1,500      10,000원*15명*10회

자원봉사대회 개최 12,600 13,000 △400

201 일반운영비 7,600 8,000 △400

01 사무관리비 3,700 6,400 △2,700

  ◎일반수용비                 3,700

    ○표창패                 1,200

    ○초청장 발송                   100

    ○홍보물 제작                 2,000

    ○수상자 꽃다발 및 사진현상                   400

  100,000원*12명

  100,000원

  2,000,000원

  400,000원

03 행사운영비 3,900 1,600 2,300

  ◎자원봉사대회                 3,900

    ○행사관련 대관,대여료                 2,300

    ○식전행사 공연료                   600

    ○다과준비                 1,000

  2,300,000원

  600,000원

  1,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

  ◎자원봉사 마일리지제도 우수자 시상                 5,000

    ○200시간 이상 활동자                 5,000  40,000원*125명

자원봉사활성화지원(경상) 43,388 44,157 △769

국             17,008

군             26,380

101 인건비 43,388 44,157 △769

국             17,008

군             26,380

04 기간제근로자등보수 43,388 44,157 △769

  ◎자원봉사교육코디네터                23,384

    ○기본급                10,533  42,300원*249일*1명

국              3,578

군              6,955
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 자원봉사활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○휴일수당                 4,907  42,300원*116일*1명

국              2,070

군              2,837

    ○급량비                 1,170  5,000원*234일*1명

국                430

군                740

    ○교통비                 1,170  5,000원*234일*1명

국                430

군                740

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480  40,000원*1명*12월

국                163

군                317

      。존비속                   480  20,000원*2명*12월

국                163

군                317

    ○명절휴가비                   800  400,000원*2회*1명

국                272

군                528

    ○퇴직적립급                 2,443  19,540,000/12월*1.5

국              1,734

군                709

    ○국민연금                   880  19,540,000*4.5%

국                305

군                575

    ○건강보험료                   497  19,540,000원*2.54%

국                172

군                325

    ○장기요양보험                    24  496,320원*4.70%

국                  8

군                 16

  ◎ 자원봉사수요공급D/B코디                20,004

    ○기본급                 8,606  34,560원*249일*1명

국              2,901

군              5,705

    ○휴일수당                 4,009  34,560원*116일*1명

국              1,366

군              2,643

    ○급량비                 1,170  5,000원*1명*234일

국                430

군                740

    ○교통비                 1,170  5,000원*234일*1명

국                430

군                740

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480  40,000원*1명*12월

국                163

군                317

      。존비속                   480  20,000원*2명*12월
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 자원봉사활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                163

군                317

    ○명절휴가비                   800  400,000원*2회*1명

국                240

군                560

    ○퇴직적립금                 2,090  16,715,000원/12*1.5

국              1,588

군                502

    ○국민연금                   753  16,715,000원*4.5%

국                253

군                500

    ○건강보험료                   425  16,715,000원*2.54%

국                142

군                283

    ○장기요양보험                    21  424,570원*4.78%

국                  7

군                 14

자원봉사센터등록자원봉사자보험료 30,782 16,000 14,782

국             15,391

군             15,391

201 일반운영비 30,782 16,000 14,782

국             15,391

군             15,391

02 공공운영비 30,782 16,000 14,782

  ◎공공요금 및 제세                30,782

    ○자원봉사자 보험료                30,782  30,782,000원

국             15,391

군             15,391

푸드뱅크 운영 9,580 7,760 1,820

시              4,040

군              5,540

403 자치단체등자본이전 9,580 0 9,580

시              4,040

군              5,540

02 공기관등에대한대행사업비 9,580 0 9,580

  ◎ 푸드뱅크 운영비                 8,080  8,080,000원

시              4,040

군              4,040

  ◎푸드뱅크 물품 기증함 구입                 1,500  1,500,000원

맞춤형전문자원봉사자 육성 8,370 4,100 4,270

201 일반운영비 2,070 2,000 70

01 사무관리비 2,070 2,000 70

  ◎일반수용비                   570

    ○현수막                   500

    ○사진인화 등                    70

  ◎운영수당                   500

  50,000원*10

  70,000원
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 자원봉사활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○강사수당                   500

  ◎차량 임차료                 1,000

  500,000원

  250,000원*4회

206 재료비 2,700 2,100 600

01 재료비 2,700 2,100 600

  ◎ 맞춤형 자원봉사 재료 구입                 2,700

    ○발마사지                 1,200

    ○풍선아트                   400

    ○케이크 시트 및 기타 재료비
                  600

    ○동화구연 재료비                   500

  10,000원*30명*4회

  5,000원*20명*4회

        15,000원*20명*2회

  500,000원

301 일반보상금 3,600 0 3,600

10 행사실비보상금 3,600 0 3,600

  ◎ 맞춤형 자원봉사 참가자 보상금
                3,600      10,000원*30명*12회

푸드마켓 운영 56,490 0 56,490

403 자치단체등자본이전 56,490 0 56,490

02 공기관등에대한대행사업비 56,490 0 56,490

  ◎푸드마켓 운영비                56,490  56,490,000원

행려자 구호 9,250 14,550 △5,300

행려사망자 장제비 및 행려자 여비지원 9,250 14,550 △5,300

301 일반보상금 9,250 14,550 △5,300

01 사회보장적수혜금 9,250 14,550 △5,300

  ◎행려자 귀향여비                   600

  ◎행려사망자 가매장지 및 납골당 사용료
                4,000

  ◎행려사망자 장제비 등                 2,450

  ◎행려사망자 신문공고료                 2,200

  20,000원*2.5명*12월

      800,000원*5명

  2,450,000원

  1,100,000원*2회

종합복지관지원 593,194 291,768 301,426

시            235,277

군            357,917

종합복지관 기능보강 5,000 291,768 △286,768

401 시설비및부대비 5,000 291,768 △286,768

01 시설비 5,000 285,527 △280,527

  ◎울주군중부종합사회복지관 간판 교체
                5,000      5,000,000원

종합복지관운영 588,194 0 588,194

시            235,277

군            352,917

201 일반운영비 139,114 0 139,114

시             55,645

군             83,469
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 종합복지관지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 139,114 0 139,114

  ◎공공요금 및 제세               139,114

    ○통신비·수도광열비               139,114

      。서부종합복지관                31,068  31,068,000원

시             12,427

군             18,641

      。남부종합복지관                43,980  43,980,000원

시             17,592

군             26,388

      。중부종합복지관                64,066  64,066,000워

시             25,626

군             38,440

403 자치단체등자본이전 449,080 0 449,080

시            179,632

군            269,448

02 공기관등에대한대행사업비 449,080 0 449,080

  ◎서부종합복지관               136,220

    ○교육문화사업               105,850  105,850,000원

시             42,340

군             63,510

    ○특화사업                30,370  30,370,000원

시             12,148

군             18,222

  ◎남부종합복지관               140,530

    ○교육문화사업                57,520  57,520,000원

시             23,008

군             34,512

    ○지역사회조직사업                83,010  83,010,000원

시             33,204

군             49,806

  ◎중부종합복지관               172,330

    ○사회교육사업                97,550  97,550,000원

시             39,020

군             58,530

    ○지역사회보호사업                74,780  74,780,000원

시             29,912

군             44,868

사회적기업 육성지원 643,275 0 643,275

국            512,100

시            128,025

군              3,150

사회적기업육성지원 643,275 0 643,275

국            512,100

시            128,025

군              3,150

201 일반운영비 3,150 0 3,150
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 사회적기업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,150 0 3,150

  ◎운영수당                 3,150

    ○사회적기업 육성위원회 개최
                3,150        70,000원*9명*5회

307 민간이전 640,125 0 640,125

국            512,100

시            128,025

02 민간경상보조 640,125 0 640,125

  ◎(예비)사회적기업의 일자리창출사업 인건비
              425,329      425,329,000원

국            340,263

시             85,066

  ◎(예비)사회적기업 사업개발비 지원
              214,796      214,796,000원

국            171,837

시             42,959

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 633,400 387,940 245,460

보훈선양사업 활성화 633,400 387,940 245,460

보훈단체 및 국가유공자 지원 633,400 387,940 245,460

201 일반운영비 3,200 1,000 2,200

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ◎일반수용비                 2,000

    ○보훈의달 홍보물 제작                 1,000

    ○보훈행사 화환 구입                 1,000

  1,000,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 1,200 0 1,200

  ◎보훈회관 무인경비시스템 운영비
                1,200      1,200,000원

301 일반보상금 455,800 265,000 190,800

01 사회보장적수혜금 426,000 235,500 190,500

  ◎6.25참전유공자 지원               426,000

    ○명예참전수당               414,000

    ○사망위로금                12,000

  90,000원*4회*1,150명

  300,000원*40명

10 행사실비보상금 1,800 1,500 300

  ◎독립유공자                 1,800

    ○삼일절 기념행사  참석자 실비보상
                  900

    ○광복절 기념행사  참석자 실비보상
                  900

        30,000원*30명

        30,000원*30명

12 기타보상금 28,000 28,000 0

  ◎유공자 및 불우보훈가족 위문(설,추석)
               28,000      40,000원*350명*2회

307 민간이전 125,150 93,140 32,010

02 민간경상보조 125,150 93,140 32,010
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부서: 생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)
단위: 보훈선양사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎보훈회원 위안행사                24,000

  ◎독거회원 사랑방 운영비                 2,000

  ◎3.1절 기념행사                 3,300

  ◎남창시장 만세운동 재현행사                13,000

  ◎국가유공자 등 위령제                 6,600

  ◎현충일 국가유공자 등 위문                14,450

  ◎호국안보 전적지 순례                29,800

  ◎안보결의 범시민대회                10,000

  ◎신불산전사지편찬사업                22,000

  24,000,000원

  2,000,000원

  3,300,000원

  13,000,000원

  6,600,000원

  14,450,000원

  29,800,000원

  10,000,000원

  22,000,000원

401 시설비및부대비 30,750 0 30,750

01 시설비 30,750 0 30,750

  ◎작천정3.1운동기념비 이전사업                20,000

  ◎고엽제전우회 사무실 수리 및 쉼터조성
               10,750

  20,000,000원

      10,750,000원

405 자산취득비 18,500 0 18,500

01 자산및물품취득비 18,500 0 18,500

  ◎보훈회관 집기 구입                10,000

  ◎특수임무수행자회 사무실 집기 구입
                4,000

  ◎고엽제전우회 휴게실 집기 구입                 2,500

  ◎무공수훈자회울주지회 온풍기 구입
                2,000

  10,000,000원

      4,000,000원

  2,500,000원

      2,000,000원

행정운영경비(생활지원과)(기타/기타) 91,692 103,392 △11,700

기본경비(생활지원과) 91,692 100,092 △8,400

기본경비 91,692 100,092 △8,400

201 일반운영비 32,772 32,772 0

01 사무관리비 32,772 32,772 0

  ◎일반수용비                13,620

    ○총액예산운영                13,620

  ◎급량비                19,152

    ○총액예산운영                19,152

  13,620,000원

  19,152,000원

202 여비 54,720 63,120 △8,400

01 국내여비 54,720 63,120 △8,400

  ◎관내여비                54,720  54,720,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 1,310,414 1,898,362 △587,948

시            519,174

군            791,240

내부거래지출(생활지원과) 1,310,414 1,898,362 △587,948
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부서: 생활지원과
정책: 재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 내부거래지출(생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            519,174

군            791,240

시설관리공단 운영 1,310,414 1,898,362 △587,948

시            519,174

군            791,240

309 공기업경상전출금 1,310,414 1,898,362 △587,948

시            519,174

군            791,240

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,310,414 1,898,362 △587,948

  ◎시설관리공단 운영             1,310,414  1,310,414,000원

시            519,174

군            791,240
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